パーツリスト（梱包内容）
図番 パーツ名 数量
① エキゾーストパイプ #1 1
② エキゾーストパイプ #2 1
③ エキゾーストパイプ #3 1
④ エキゾーストパイプ #4 1
⑤ インナーカラー 4
⑥ スパイラルコレクター 1

純正フロントフォークに対応。
品番：NCW618FF-○○
※品番の○○には色コードが入ります（表参照）
フロントフェンダー
テールカウルカバー
カーボンタンクプロテクターと組み合わせたドレス
アップはもちろん、タンデムシートに荷物を積載す
る時の純正テールカウルのキズ防止にも役立ちま
す。両面テープ貼付タイプ。カーボン製。
品番：NCW618TC-CF
フェンダーレスキット
シャープなDAEGのテール周りをさらに軽快に演
出します。格納式で便利な純正荷掛けフックは格納
機能そのままに使用可能。テールランプ・リフレク
ター及びナンバー灯は純正を使用。貼付用ノジマ＆
才谷屋ロゴエンブレム付属。FRP黒ゲル仕上げ。
品番：NCW618FL-BK
品名
材質及び色 カーボン(CF) FRP黒ゲル(BK) FRP白ゲル(WT) 09レッド(19J) 09ブラック(27U) 09ブルー(25W)
品番 価格(税込) 価格(本体) 価格(税込) 価格(本体) 価格(税込) 価格(本体) 価格(税込) 価格(本体) 価格(税込) 価格(本体) 価格(税込) 価格(本体)
ラジエターシュラウド NCW618RS-○○ ¥15,750 ¥15,000 ¥10,500 ¥10,000 ¥10,500 ¥10,000  -  -  -  -  -  -
インジェクターカバー NCW618IC-○○ ¥22,050 ¥21,000 ¥13,650 ¥13,000 ¥13,650 ¥13,000  -  -  -  -  -  -
タンクプロテクター NCW618TP-○○ ¥6,090 ¥5,800 ¥4,200 ¥4,000 ¥4,200 ¥4,000 ¥5,775 ¥5,500 ¥5,775 ¥5,500 ¥7,350 ¥7,000
アンダーカウル NCW618UC-○○ ¥45,150 ¥43,000 ¥29,400 ¥28,000 ¥28,350 ¥27,000 ¥41,475 ¥39,500 ¥41,475 ¥39,500 ¥45,150 ¥43,000
フロントフェンダー NCW618FF-○○ ¥15,750 ¥15,000 ¥11,550 ¥11,000 ¥11,550 ¥11,000 ¥14,700 ¥14,000 ¥14,700 ¥14,000 ¥15,750 ¥15,000
テールカウルカバー NCW618TC-CF ¥6,090 ¥5,800 - - - - - - - - - -
フェンダーレスキット NCW618FL-BK - - ¥15,750 ¥15,000 - - - - - - - -
NOJIMA CORE GUARD
〒448-0001　愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島５
TEL：0566-36-0456　FAX：0566-36-0515